
 

Afdeling 94-0 

Bestyrelsesmøde den 26.8.2019 

Tilstede:  

Poul Erik, Michael S, Andy, Camilla og Michael J. 

Gæst: Susanne Hulkvist beboerrådgiver. 

Afbud: Helle Borel. 

 

Susanne forklarede om sit arbejde i de 3 afdelinger hun er tilknyttet 94, 90 og 157.Susanne har en del 

sager med beboere som hun arbejder med at hjælpe af hensyn til fortrolighed kan vi ikke oplyse hvad 

det drejer sig om, men bestyrelsen er orienteret. Susanne arbejder endvidere på et projekt omkring 

madspils hvor hun vil prøve at lave noget fællesspisning for dem der har lyst. Susanne er ligeledes 

fremme omkring at ansøge om midler fra diverse fonde, således man kan lave nogle aktiviteter for dem 

som ikke har så meget. 

Varmemester havde meldt afbud af personlige årsager, så her var intet. 

Byggeudvalget orienterede omkring aflevering af projektet samt man nu havde fokus på fejl og 

mangeludbedring. 

Formanden orienterede om følgende: 

Der havde været afholdt organisationsbestyrelsesmøde, man havde taget emnet op omkring brug af 

Regionskontoret her i Brøndby således Lejerbo havde en form for hovedsæde for os herude, dette blev 

ikke gennemført, da der ikke var enighed om dette. 

Formanden fortalte at der ville blive afholdt et kursus/åben hus for alle afdelingsbestyrelser i 

København den 6.10.2019, hvor der vil blive orienteret om hvad de forskellige instanser laver i 

organisationen. Vores bestyrelses i afdeling 94 tilmeldte sig til dette. 

Formanden fortalte at containersalget var gået super og vi havde solgt for 30.950 kr. 

Der var dog stadig ting tilbage i containerne so nu vil forsøgt givet væk eller kørt væk, Camilla og 

Michael J har fået denne opgave. 

Festudvalget har fået til opgave at undersøge om vi kan få en fest stablet på benene for disse penge til 

ultimo september for beboerne. 

Husordenudvalget havde været på gennemgang i bebyggelsen og konstateret en del som ikke havde 

orden i hække mm. Disse beboere vil få et brev snarest om at få bragt tingene i orden. 

It-udvalg, her er besluttet at vi nedlægger beboer-tv og fremover vil referater mm. blive omdelt til 

hustanden. Endvidere vil der for dem som har internet være Lejerbo’s hjemmeside for afdeling 94-0, 

hvor alt materiale omkring regnskaber, referater etc. også ligger. 



 

Hunde og katte her var en enkelt ansøgning om hund ellers intet. 

Eventuelt: 

HOFOR overgang til direkte afregning fra beboer, sag godkendt af organisationen og vil blive 

effektueret 1.1.2020. 

Råderet der vil nu blive arbejdet videre omkring af få lavet standardtegninger og få disse godkendt af 

kommunen endvidere vil vi kontakte beboerrepræsentanterne for det videre arbejde med råderetten. 

Ref. Michael S. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


